平成29年　9月　吉日
会員各位
（社）沖縄県臨床検査技師会
会長　松川正男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　学術担当副会長　山城　篤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査管理総合部門長　安里光宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査管理総合分野長　山野健太郎
（公印省略）
検査管理総合分野　勉強会のご案内
拝啓　仲秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、検査管理総合分野では、下記のごとく検査管理総合分野の勉強会を開催いたします。ISO15189取得にも関連する、精度管理と検査室マネジメントの内容なっております。皆様、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具

記
日　時  ： 平成 29年 10月 6日（金曜日） 19時～20時
場　所  ： 浦添総合病院　アルカディア６階　ソア
『医療法改正に伴うこれからの精度管理と検査室運営』
～品質マネージメントシステム（QMS）の視点から考える～
講　師　： 清　康一
（オーソ・クリニカル・ダイアグノスティックス株式会社バリューストリーム推進室）

参加費： 会員・学生無料、非会員3000円
（生涯教育研修課程履修　会場研修・基礎教科20点加算）
【連絡先】
浦添総合病院　臨床検査部
山野　健太郎　　　　　　 　 tel：098-851-5124（検査部直通）
　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　  e-mail：kyamano@jin-aikai.or.jp